

### 금소법 시행! 완전판매는 필수입니다.

- ✓ 판매업자 입증책임 강화  
청약서 자필 서명 이행 필수
- ✓ 모집질서 준수  
·경유계약 금지  
·고지 방해 금지  
·누락 금지  
·부당 승환 계약 금지
- ✓ 계약서류 교부 필수  
약관, 증권, 상품설명서, 청약서부분
- ✓ 중요 설명 이행  
상품설명서와 약관에 근거한 정확하고 빠짐없는 상품 설명

### 무해지 상품 가입 시 주의사항

해약환급금 미지급형은  
보험료 납입기간 중 해지될 경우  
해약환급금이 없는 상품입니다.

다만, 보험료 납입기간 종료 후에는  
표준형 해약환급금의 50%에  
해당하는 금액을 지급합니다.  
※ 해약환급금 미지급형(납입후 50%) 시

정직한 보험 정직한 MG

고객콜센터 1588-5959

모니터링인콜 1577-3777

전산헬프데스크 02-3788-2261

설계지원센터

장기보험

TEL 02-3788-2545

FAX 0505-088-0971

한지붕상해종합

TEL 02-3788-2544

FAX 0505-088-0971

일반보험(화재, 배상, 근재)

TEL 02-3788-2032, 2033

TEL 02-3788-2541(수도권)

FAX 0505-088-1682



MG 포털 접속주소  
<https://mganet.mggeneralins.com>

# 원더풀 355 간편보험 신상품 출시!

- 01 5년 이내 **입원**만 없으면 **OK**  
5년 이내 **중대질환 암**만 없으면 **OK**  
**639개 경증질병**도 즉시 **OK**
- 02 유병자에게 더욱 필요한  
**질병후유장애 3천만원!**
- 03 **산정특례 올케어 탑재!**

# MG 손해보험 5월 이슈



## 원더풀 355 간편보험 신상품 출시

- 5년 이내 질병, 상해는 **입원만!**
- 5년 이내 중대질환은 **암만!**
- 3% 이상 질병후유장해 70세까지 **3천만원!**

## 아이소아 어린이보험 개정

- 35세**까지 가입연령 확대
- 보험료 인하로 **최대 20%** 절감
- 고혈압치료비, 업계 누적 없는  
질병수술비(상급종합/종합) 탑재

## 안정특례 올케어 탑재

- 암/뇌/심장/희귀/난치/결핵/  
중증치매/중증화상/중증외상
- 각 담보별 **갱신, 비갱신 선택**

## 고객 맞춤형 납입면제 지원금

- 3대/5대/8대(+유사암)/10대 등  
납입지원금을 특약으로 선택
- 다양한 납입면제 선택으로 보험료 절감

# 원더풀 355 간편보험



**1 3개월 이내** 입원, 수술, 추가검사만 없으면 OK!

**2 5년 이내** 입원만 하지 않으면 OK!

**3 5년 이내** 오직 암만 아니면 OK!

비염, 편도염, 충수염, 장염, 식중독, 다한증, 제왕절개, 코로나, 임플란트 등  
**639개 질병 즉시 인수!!**

## 고지사항 타사 비교

MG 355	구분	타사 355
입원/수술/추가검사	3개월 이내 의사소견	입원/수술/추가검사
<b>입원</b>	5년 이내 질병, 상해	입원/수술
<b>암</b>	5년 이내 중대질병	3대, 6대, 8대

※ 3대 : 암, 간경화증, 심장판막증 ※ 6대 : 3대 + 심근경색, 뇌졸중증(뇌출혈/뇌경색) ※ 8대 : 6대 + 백혈병, 에이즈

# 원더풀 355 간편보험

**고지는 간편하게!**  
**보험료는 알뜰하게!**

	MG	A사	B사	C사	D사
50세 남	68,423원	71,772원	76,123원	78,068원	77,677원

※ 가입담보 : 암/뇌혈관/허혈성 진단비 각 1천만, 유사암 진단비 200만, 질병/상해 입원비(1~180일) 각 1만, 질병수술비 10만, 상해수술비 10만  
※ 20년납100세만기/해지환급금미지급형

## 355 암뇌심정복 플랜

담보명	가입금액	담보명	가입금액
암진단비	2,000만	상급종합병원암통원비	30만
유사암진단비	400만	뇌혈관질환진단비	2,000만
항암방사선약물치료비	1,000만	허혈성심장질환진단비	2,000만
항암양성자방사선치료비(최초1회한)	2,000만	뇌혈관질환수술비 II	1,000만
표적항암약물허가치료비	7,000만	허혈성심장질환수술비 II	1,000만
카티항암약물허가치료비(최초1회한)	5,000만	혈전용해치료비(뇌경색/급성심근경색)	1,000만

※ 20년납 90세만기/해지환급금미지급형

50세 남

0원

50세 여

0원

# 원더풀 355 간편보험

만성질환의 진짜 공포는 **합병증!**  
질병후유장애로 대비하세요.



## 질병후유장애가 좋은 이유

- ✓ **합산** 신체 부위별 장애 평가로 각각 보장
- ✓ **반복** 다른 신체부위 지급사유 발생 시
- ✓ **추가** 기지급 부위에 더 높은 등급 발생 시

※ 3% 질병후유장애 3천만, 50% 질병후유장애 3천만 가입 시 보장 예시

당뇨합병증으로 평생 혈액투석 75%	당뇨병으로 한쪽 발목이상 절단 60%	고혈압합병증으로 인공심박동기 삽입 30%
<b>4500만원</b>	<b>3600만원</b>	<b>900만원</b>

## 잠깐! 보험료도 꼭 비교하세요!

	MG	A사	B사	C사	D사
40세 남	18,970원	22,460원	34,780원	24,820원	33,770원
40세 여	22,760원	33,820원	43,040원	37,430원	37,710원

※ 20년납 100세만기/해지환급금미지급형/3% 질후 1천만원 기준

# 아이조아 어린이보험

우리 MG가 달라졌어요

보험료 **10%** 인하

+ 추가 **5%**  
(안정화할인)

+ 추가 **5%**  
(5년 무사고 시)  
※무사고 + 다자녀 할인 합산 5%



최대 **20%** 보험료 절감

구분	4월 기존 보험료	5월 인하 보험료
월보험료	129,854원	113,752원
총납입보험료	46,747,440원	40,950,720원

※ 20세 남/30년남 100세만기/해지환급금미지급형

총 납입보험료 약 580만원 ↓

※ 가입담보 기준 : 암진단 1억, 뇌혈관/허혈성 진단비 각5천만, 유사암진단비 1천, 종수술비 2천

# 아이조아 어린이보험

**35**세까지 가입연령 확대



MZ세대는 MG손보로!



# 산정특례 9종 올케어 출시

누적한도 걱정없이  
산정특례 올케어로 업셀링

“ 암, 뇌혈관, 심장, 중증외상, 중증화상, 결핵, 희귀질환, 중증난치, 중증치매 ”

세 만기

10년, 20년 갱신/  
비갱신

연만기 갱신형

10년, 20년, 30년  
갱신

**산정특례 올케어 플랜**

담보명	가입금액	담보명	가입금액
산정특례(암)치료비(최초1회)	2,000만	산정특례(중증외상)치료비(연간1회)	1,000만
산정특례(뇌혈관)치료비(연간1회)	3,000만	산정특례(중증화상)치료비(최초1회)	1,000만
산정특례(심장)치료비(연간1회)	3,000만	산정특례(중증난치)치료비(최초1회)	500만 (어린이300만)
산정특례(결핵)치료비(최초1회)	100만	산정특례(중증치매)치료비(최초1회)	1,000만 (어린이 X)
산정특례(희귀질환)치료비(최초1회)	500만		

※ 원더풀종합/아이조아어린이/20년납 90세만기/연계포함  
 ※ 산정특례(암)치료비 지급비율은 20~200%까지로 상세 내용은 약관을 참고하시기 바랍니다.

20세 남 0원
40세 여 0원

# 질병수술비 + 1~5 종수술비



- ✓ 누적한도 없는 질병수술비(상급종합/종합)
- ✓ 매회지급 1~5종수술비(40/100/200/1000/2000)

질병수술비

50만

+

NEW 질병수술비  
(상급종합)

50만

+

NEW 질병수술비  
(종합)

20만

+

종수술비

2천만

다빈도 질병 예시(상급종합 수술 시)		
대장용종	총수염	자궁근종
220만원	220만원	220만원
하지정맥류	사타구니탈장	편도염
160만원	160만원	160만원

※ 원더풀종합(50세이하기준), 아이조아 예시

# 간병인 사용일당



**가입연령 확대**

~70세 15/3/2만원

~80세 5/2/1만원

※착한간편/355간편 기준

- 01** 중복가입 가능 (타사 지원일당 기 가입자 추가 가능)
- 02** 70세까지 15/3/2만
- 03** 10년/20년 갱신으로 합리적인 보험료



## 간병인 사용일당 지급 사례

예시: 교통사고로 14일 입원 후 간병인 사용  
타사에서 간병인 지원 받아 사용 후 MG에서 일당 지급

**15만원 X 14일 = 210만원 지급**

## 상해/질병 간병인 사용일당 플랜

원더풀 종합(1종)	원더풀 355 간편보험	원더풀 355 간편보험
· 병원(요양제외) 15만 · 요양병원 3만 · 간호/간병통합서비스 2만	· 병원(요양제외) 15만 · 요양병원 2만 · 간호/간병통합서비스 1만	· 병원(요양제외) 5만 · 요양병원 2만 · 간호/간병통합서비스 1만
<b>60세 남 24,550원</b>	<b>60세 남 0원</b>	<b>80세 남 0원</b>
<b>60세 여 28,876원</b>	<b>60세 여 0원</b>	<b>80세 여 0원</b>

※ 20년납90세만기/해지환급금미지급형/동행플러스플랜/간병인일당 20년갱신형/연계포함/최소보험료 3만원

# MG유병자 상품 가이드

**고객님들의 상황에 따라 원하는 상품으로 PICK!**



## MG유병자 상품 고지사항

구분	고지사항		
원더풀 355 간편보험	3개월 이내 입원/수술/ 추가검사 필요조건	5년 이내 입원	5년 이내 암진단/입원/수술
원더풀 착한간편 3.3.5	3개월 이내 입원/수술/ 추가검사 필요조건	3년 이내 입원/수술	5년 이내 6대질병진단/ 입원/수술
원더풀 간편 3.2.5	3개월 이내 입원/수술/ 추가검사 필요조건	2년 이내 입원/수술	5년 이내 6대질병진단/ 입원/수술
원더풀 더 간편	3개월 이내 입원/수술/ 추가검사 필요조건	1년 이내 입원/수술	-

※ 6대질병: 암/협심증/심근경색/뇌졸중증(뇌출혈, 뇌경색)/간경화/심장판막증

# 상품별 주요 가입 한도

상품	아이조아어린이 (왕대박플러스플랜)			원더풀종합 (동행플러스플랜)			원더풀 355 간편보험			
	~20세	21-30세	31~35세	46-50세	51-60세	61~65세	~50세	51-60세	61-65세	66-70세
질병 후유장애	7,000	5,000	5,000	3,000	3,000	1,000	3,000	3,000	3,000	3,000
암진단비(유사암제외)	15,000	15,000	10,000	10,000	10,000	5,000	7,000	7,000	5,000	5,000
항암방사선약물치료비	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000	500	1,000	1,000	1,000	1,000
표적항암 약물치료비 (최초1회)	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	5,000	7,000	7,000	7,000	5,000
계속받는 표적항암 약물치료비(매회)	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000	500	500	200	200
항암양성자치료비	4,000	3,000	3,000	3,000	3,000	1,000	2,000	2,000	1,000	1,000
항암세기조절치료비	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
카티항암양물치료비	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	5,000	1,000
다빈치로봇암수술비 (갑상선 및 전립선암)	1,000 (300)	1,000 (300)	1,000 (300)	1,000 (300)	1,000 (300)	1,000 (100)	1,000 (300)	1,000 (300)	1,000 (100)	200 (100)
상급종합암통원비	30만	30만	30만	30만	30만	30만	5만	5만	5만	5만
산전특례(암)치료	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	500	2,000	2,000	500	-
뇌/허진단비	5,000	5,000	5,000	3,000	3,000	1,000	2,000	2,000	2,000	1,000
기타부정맥진단비(I49)	1,000	1,000	1,000	500	500	-	500	300	-	-
산정특례치료비(뇌/심)	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000	1,000	3,000	3,000	1,000	200
뇌/허수술비II	5,000	5,000	5,000	3,000	2,000	300	1,000	1,000	1,000	500
혈전용해치료비	2,000	2,000	2,000	2,000	2,000	200	1,000	1,000	200	200
1~5종 수술비	40/100/200/1,000/2,000	40/100/200/1,000/2,000	40/100/200/1,000/2,000	40/100/200/1,000/2,000	20/50/100/500/1,000	20/50/100/500/1,000	20/50/100/500/1,000	20/50/100/500/1,000	20/50/100/500/1,000	10/25/50/300/500
뇌심인수술비	1,000	1,000	1,000	500	300	300	300	300	200	200
간병인사용일당	15/3/2	15/3/2	15/3/2	15/3/2	15/3/2	15/3/2	15/2/1	15/2/1	15/2/1	15/2/1

# 납입면제지원금



## 고객 맞춤형 납입면제지원금

구분	원더풀종합	아이조아	355	납입면제 세부
	1종 3종			
3대진단			○	암(유사암제외), 상해80, 질병80
5대진단	○		○	암(유사암제외), 상해80, 질병80, 뇌졸중, 급성심근경색
8대진단	○		○	암(유사암제외), 상해80, 질병80, 뇌졸중, 급성심근경색, 말기간경화, 말기폐질환, 말기신부전증
8대진단+ 유사암진단			○	암(유사암제외), 상해80, 질병80, 뇌졸중, 급성심근경색, 말기간경화, 말기폐질환, 말기신부전증
8대진단		○		6대희귀난치성질환, 중대한 화상 및 부식, 말기신부전증, 만성폐질환(중등도 이상), 만성간질환(CP B등급 이상), 5대장기이식수술, 각막이식수술, 조혈모세포이식수술
8대진단	○			암(유사암제외), 상해80, 질병80, 뇌혈관질환, 허혈성심장질환, 말기간경화, 말기폐질환, 말기신부전증
8대+ 유사암진단	○			암(유사암제외), 상해80, 질병80, 뇌혈관질환, 허혈성심장질환, 말기간경화, 말기폐질환, 말기신부전증(+유사암)
10대진단	○			암(유사암제외), 상해80, 질병80, 뇌혈관질환, 허혈성심장질환, 말기간경화, 말기폐질환, 말기신부전증, 루게릭병, 파킨슨병
10대+ 유사암진단	○			암(유사암제외), 상해80, 질병80, 뇌혈관질환, 허혈성심장질환, 말기간경화, 말기폐질환, 말기신부전증, 루게릭병, 파킨슨병(+유사암)

# MG손해보험 주요 상품 라인업

## 원더풀/원더풀 플러스 종합보험 [질병, 상해, 운전자, 생활보장 토탈케어 종합보험]

상품 기본 구조	가입 연령	15 ~ 70세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 산정특례 올케어 탑재</li> <li>· 상상종합솔(안면/경부) 최대 100만원</li> <li>· 다빈치로봇암수술비 65세까지 1,000만원</li> <li>· 심장질환 진단비 I, II, III, IV(49기타부정맥) 보장</li> <li>· 간병인사용일당 15만원</li> <li>· 당뇨진단비 최고 3백, 당화혈색소 6.5 이상 2백, 7.5 이상 1백</li> <li>· 생보형 상해/질병 1~5종수술비 II 2,000만원</li> <li>· 여성특정질병수술비 100만원</li> <li>· 부인과질병수술비 50만원</li> <li>· 표적항암 최초 1억, 매년 3,000만원</li> <li>· 항암방사선약물 3,000만원</li> </ul>
	보장 기간	갱신 : 10, 20, 30년 비갱신 : 80, 90, 100세 만기	
	납입 기간	10, 15, 20, 25, 30년 (무해지는 10, 15년 제외)	
	납입 면제	무(납입지원 선택 3대, 5대, 8대+유사암, 10대+유사암)/8대	
	최소 보험료	3만원(동행플러스 2만원)	

## 원더풀 355 간편보험 [5년 이내 입원/5년 이내 암만 보는]

상품 기본 구조	가입 연령	15 ~ 90세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 산정특례 (암/뇌/심/중증외상/중증화상) 탑재</li> <li>· 3% 질병/상해 후유장애 3,000만원</li> <li>· 암진단비 7,000만원</li> <li>· 표적항암 7,000만원</li> <li>· 부위별 골라암</li> <li>· 2대 진단비 2,000만</li> <li>· 위·십이지장 및 대장양성종양 진단비</li> <li>· 6대기관양성종양수술비</li> </ul>
	보장 기간	갱신 : 10, 20, 30년 비갱신 : 90, 100세 만기	
	납입 기간	10, 15, 20, 25, 30년(무해지는 10, 15년 제외)	
	납입 면제	무(납입지원 선택 3대, 5대, 8대)	
	최소 보험료	3만 원	

## 원더풀 착한 간편건강보험 [3.3.5 / 3.3.5 +1]

상품 기본 구조	가입 연령	15 ~ 90세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 149기타부정맥진단비 ~50세까지 500만원</li> <li>· 산정특례(뇌/심장) 치료비 3,000만원</li> <li>· 다빈치로봇암수술비 65세까지 1,000만원</li> <li>· 뇌·심·인 수술비 ~60세 300만원, ~70세 200만원</li> <li>· 카티항암약물허가치료비 5,000만원</li> <li>· 표적항암약물허가치료비 7,000만원</li> <li>· 경증예외질환 110여 가지 1개월 후 인수</li> <li>· 부위별 골라암 탑재</li> <li>· 1~5급 장기요양 진단비</li> </ul>
	보장 기간	갱신 : 10, 20, 30년 비갱신 : 90, 100세 만기	
	납입 기간	10, 15, 20, 25, 30년(무해지는 10, 15년 제외)	
	납입 면제	암, 질병·상해80%이상후유장애	
	최소 보험료	3만 원	

## 원더풀 간편 건강보험 [3.2.5]

상품 기본 구조	가입 연령	15 ~ 90세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 산정특례(뇌/심장) 치료비 3,000만원</li> <li>· 149기타부정맥진단비 ~50세까지 200만원</li> <li>· 2대 진단비 2,000만원(~60세)</li> <li>· 생보형 상해/질병 1~5종수술비 II 500만원</li> <li>· 뇌·심·인 수술비 300만원</li> <li>· 표적항암 최초 3,000만원, 매년 500만원</li> <li>· 간병인 사용일당, 심장질환진단비</li> <li>· 카티항암약물허가치료비 5,000만원</li> <li>· 1~5급 장기요양 진단비</li> </ul>
	보장 기간	갱신 : 10, 20, 30년 비갱신 : 90, 100세 만기	
	납입 기간	20, 25, 30년	
	납입 면제	암, 질병·상해80%후유장애	
	최소 보험료	3만원(갱신, 25세 미만 2만원)	

# MG손해보험 주요 상품 라인업

## 아이조아 어린이보험 [어린이 종합보험]

상품 기본 구조	가입 연령	태아~35세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 산정특례 올케어 탑재</li> <li>· 상상종합솔(안면/경부) 최대 100만원</li> <li>· 다빈치로봇암수술비 1,000만원</li> <li>· 심장질환 진단비IV(부정맥)1,000만원</li> <li>· 뇌·심·인 수술비 1,000만원</li> <li>· 질병후유장애 7,000만원(~20세)</li> <li>· 생보형 상해/질병 1~5종수술비 II 2,000만원</li> <li>· 450여 가지 경증질환 인수완화</li> <li>· 112대 수술비 1,000만원</li> </ul>
	보장 기간	80, 90, 100세 만기 계약전환 : 30, 60세	
	납입 기간	10, 15, 20, 25, 30년(무해지는 10, 15년 제외)	
	납입 면제	일반암, 뇌혈관·허혈성심장질환, 종대한재생불량성빈혈, 양성뇌종양, 질병·상해50%후유장애(납입지원 선택 8대)	
	최소 보험료	2만원(자유형 1만원)	

## 처음부터 올케어 암보험 [예방부터 예후관리까지 하나로 암보험]

상품 기본 구조	가입 연령	0 ~ 75세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 표적항암약물치료비 7,000만원(10년 갱신)</li> <li>· 계속받는 표적항암약물치료비 매년 1,000만원</li> <li>· 상급병원 암 통원 일당 10만원</li> <li>· 계속받는 암 최대 5,000만원</li> <li>· 부위별 골라암 각 2,000만원</li> <li>· 위, 십이지장 및 대장양성종양(폴립포함)진단비 20만원</li> <li>· 6대기관양성종양(폴립포함)수술비 50만원</li> <li>· 카티항암약물허가치료비 5,000만원</li> </ul>
	보장 기간	갱신 : 10, 15, 20, 30년 비갱신 : 80, 90, 100세 만기	
	납입 기간	10, 15, 20, 25, 30년	
	납입 면제	암, 질병·상해80%후유장애	
	최소 보험료	2만원	

## 하이패스 운전자 상해보험 [운전자+상해 종합보험]

상품 기본 구조	가입 연령	18 ~ 80세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 상상종합솔(안면/경부) 최대 100만원</li> <li>· 교통사고처리지원금(6주 미만) 1,000만원</li> <li>· 변호사선임비 5,000만원(약식기소항소포함)</li> <li>· 직업, 운전, 3개월 치료력 고지로 간편 상해보장</li> <li>· 최소 보험료 5천원 (변호사선임 5천, 교사처 1억 가입 시)</li> </ul>
	보장 기간	갱신, 비갱신 : 3, 5, 10, 15, 20년 비갱신 : 70, 80, 90세 만기	
	납입 기간	3, 5, 10, 15, 20, 30년	
	납입 면제	자부상 1~7급, 교통후유장애50%	
	최소 보험료	1만원(더간편전략), 2만원(그 외)	

## 슬기로운 운전생활보험 [운전자+상해+골프+레저+여행+반려동물]

상품 기본 구조	가입 연령	18 ~ 80세	<ul style="list-style-type: none"> <li>· 변호사선임비 5,000만원</li> <li>· 교통사고처리지원금 사망 2억</li> <li>· 외상성뇌출혈, 뇌손상진단비 탑재</li> <li>· 휴안원, 알바트로스 300만원</li> <li>· 스키, 자전거, PM 사고 보장</li> <li>· 반려동물 장례비, 해외 여행 패키지 보장</li> <li>· 만기 유지 및 무사고 보너스 최대 10%</li> </ul>
	보장 기간	금리변동형 : 3, 5, 10, 15, 20년 만기 금리확정형 : 3, 5, 10년 만기	
	납입 기간	3, 5, 10, 15, 20년	
	납입 면제	자부상 1~7급, 교통후유장애50%	
	최소 보험료	1만 5천원	

